miejsca zkądby powtórnie żebrakowi wyda
lić się dozwolono, jako niewypełniający swoich obowiązków, od urzędu usunięty zostanie
a jeżeli sam właściciel dóbr jest Wójtem gminy, Urząd ten odjęty mu będzie a gmina na
koszt Jegm oddana odpowiednią kwaliflkacyą posiadającemu Urzędnikowi.

w Radomiu dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1854 roku.
RzECzrwisTY Radca Stano, E. BIAŁOSKURSKI.

, w. z. Naczelnika Kancellaryi, Leśkiewicz.

Nr. 88834. > Wydział i Sekcya Administracyjne. (1578)
Podaje do wiadomości powszechnej, iż na wydzierżawienie na rok jeden poczynając

od 1 Stycznia 1855 r. dochodu Kassy Ekonomicznej w m. Radomiu podług dwóch no
wych taryff przez Radę Administracyjną Królestwa z uchyleniem dotychczasowej opłaty
placowego zatwierdzonych, to jest brukowego co dziennie i targowego z jarmacznem tylko
w dnie targów' i jarmarków pobierać się inająchgo, odbywać się będzie w biórze Magi
stratu tegoż miasta dnia 17/29 Grudnia 1854 r. licytacya przez deklaracye opieczętowane

:; a to in plus od summy rocznie rs. 1051 kop. 99 '/2 ną praetium ustanowionej tyle ile do-
fychczasowie dochód z targowego i jarmarcznego oraz uchylony pod tytułem placowego
z ostatniej dzierżawy czynił.

i jasno, nie powinnymieć przekreśleń ani warunków i zastrzeżeń, wszelkie liczby powin
ny być wyrażone literami, na koniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane wła-
śńdręc-znie albo wreszcie poświadczone za własnoręczność położonych znaków, gdyby po
dający liicumiał pisać. w Radomiu d. 22 Listopada (4 Grudnia)' 1854 r.
Nr. 38118. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1558)

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych z Gubernii tutejszej zbiegłych, Rząd
Nr. 38148/

■ 1

Gubern'iàiny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, aby ścisłe .śledztwo tychże-w obrębie
“swej Admiiiistracyi przedsięwzięli, ' i wrazie zatrzymania zbiega, iżby tęgo pod‘strażą
wraz z wywodem słownym właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawiono.

Pomimo żc na dostawy te odbywać się będą licytacye głośne wolno jest dla ochotników na
prowiucyi zamieszkałych, nadesłać pocztą francowane pod adresem Gubernatora Cywilne
go opieczętowane deklaracye,. oznaczone w kopercie do którego więzienia służą, z kwiiei*
Kassowym na radium wedle zwykłej formy sporządzone.

w Radomiu d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1854 r.
Nit 82325. Wydział i Sckcya Policyjne. (1502) .

Decyzyą Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 28 Sier
pnia (9 Września) 1846 r. Nr. 34C5G/i88O5 zaregulowaną została do odzyskania kwota rs-
rs. 9 kop. 70 % od Fryderyka Welke b. Kommissarza wydziału Administracyjnego b.

Kopie protokółu tego zajęcia doręczone zostały Michałowi Zakrzewskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego i,Franciszkowi Makowskiemu Prezydentowi Magistratu
miasta Gubernralnego Radomia, temu ostatniemu na ręce Tomasza Rybickiego Radnego Se
kretarza tegoż Magistratu, dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1854 roku; następiąe]ZflRęcie w
wpisane zostało do Księgi wieczystej, zajętych nieruchomości dnia 3/15 Września t. r. a <1»
Kśi\jgF utrzymywanej ha ten cel w Kancellaryi Pisarza Trybunału wyżej wymiecionego
w dniach od 7/|-'9 do 10/22 Września t. r.

Zajęcie na wywłaszczenie dokonane zostało
przeciwko Gustawowi Zachert właścicielowi zakładów zamieszkałemu w mieście Przedbo
rzu Okręgu Konieckim przez akt przez Komornika przy Trybunale Cywilnym 1 lnstancyi
Gubernii Radomskiej w Radomiu urzędującego Filipa Stępniew.icza w dniu 27 Październi
ka (8 Listopada) 1853 r. rozpoczęty, a w dniach 28 29 30 31 Października (9 10 11 12
Listopada) 2/14 Listopada 1853 kontynuowany a dnia 3/j5 Listopada 1853 r. zakończony,
Wniesiony do księgi hypotecznćj nieruchomości wywłaszczanych w dniu 29 Czerwca (11
Lipca) 1854 r. do księgi zaś Pisarza Trybunału Cywilnego I Instancy! Gubernii Radom
skiej w Radomiu w dniu 17/29 Lipca 1854 r. w kopii zaś był zostawiony Burmistrzowi mia-
inta Przedborza Walentemu Czarnowskiemu w dniu 2G Czerwca (8 Lipca) r. 1854 zaś Kon
stantemu Szaniawskiemu Pisarzowi Sąflu Pokoju Okręgu Korneckiego w dniu 24 Czerwca
(6 Lipca i 1854 r. i w tychże dniach oryginał przez wymienionych urzędników zawidymo-
Hąny został.

Zajęte zakłady i budowle fabryczne leżą wmieście Przedborzu, na przedmieściu
Widoma, na lewym brzegu rzeki Pilicy na gruncie empbiteutycznym folwarku woli Przed
borskiej, w Parafii Bąkowa góra Gminie Przedbórz Okręgu Konieckim Powiecie Opoczyń
skim Gubernii Radomskiej stanowią część miasta Przedborza, składają się z następują-
tych budowli:

324 i 318 a przy nich ogródek przy domku
zajmowanym, dawniej przez Dyrektora fabryki położony..

w Radotniu dnia 19,31 Lipca 1854 r..
; Ludwik Szleinbok.

Powyższe obwieszczenie wywieszonem zostało na tablicy w ślad art. 682 K. P. Si
na, ten cel w Trybunale tutejszym utrzymywanej, zaświadczam.,

\v Radomiu dnia 19/31 Lipca 1854 r..
Ludwik ^zteinbok..

Po odbyciu trzeeh publikacyj warunków licytacyjnych’ ostatniej w dmu’%ir Paździer*
nika 1854 r. termin do przygotowawczego przysądzenia zakładów fabrycznych sukien--*
nych w Przedborzu oznaczony został nadzień 4/IC Stycznia 1855 godzinę 10 zgrana, licy-
tacya na audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w-Radomiu rozpoćznie się
od summy rs. 24702 kop. 20 temczasowo podanej a w braku licytantów od zniżonej oV
część rs. 16468 kop. 26, licytacyą zaś stanowcza rozpoczynać się. będzie od summy jaka
taxą sporządzić się mianą wynaleziona będzie, wrazić znów nieoffarowania tej zniżoną
zostanie o % częśćj którą popierający sprzedarz dać zapewniają..

’ w Radomiu dnia. 12/24 Października 1854 r.
V Ludwik Szteinbokr?&&n^

UWIADOMIENIE.. (1576)
? Dnia 22 Września r. K we wsi Komorowie Gubernii Radomskiej ^między innerni pic *

niędzmi,skradzione zostały Listy Zastawne Ulgo okresu lit. 0. z 14 kuponami. Nr.
35581^35582, 35583,135584, 35585, i 38586 niemniej odcięty kupon na Isze półrocza
Î854 r.